Администрация
муниципального образования
   Никольский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 29.03.2021  № 13 -п
        с. Никольское

О внесении изменений в постановление
администрации от 14.02.2020 №11-п
«Об утверждении административного
 регламента  предоставления муниципальной
 услуги «Выдача  градостроительного плана
земельного участка»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 55, 57.3 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:

[bookmark: _GoBack]     1.Внести в постановление администрации от  14.02.2020 № 11-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
     1.1.Пункт 17 статьи 2  «Стандарт предоставления муниципальной услуги
наименование муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«17.  Орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления,  осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».
     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу после его обнародования

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                О.Ф. Напольнова